1 SERVICIOS DE TRANSPORTE MES DE FEBRERO/25 MIN TRAN 0.00 0.00 24,648,134.00 0,00

A

Total Items 1

Total Bruto 24,648,134.00

Total a Pagar 24.648.134,00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Entidad
Particular

Efectivo Cuota 1 F - 005- 4084 Vence el
2025-03-06

24.648.134,00

VALOR EN LETRAS

Veinticuatro Millones Seiscientos Cuarenta Y Ocho Mil Ciento Treinta Y Cuatro Pesos Mcte.

OBSERVACIONES

CONCEPTO SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS PRESTADOS EN EL MES DE
FEBRERO DEL 2025 CODIGO DE FACTURACION: #$24-01-01-000;OC141989/2025;
YORTIZ@MINTRANSPORTE.GOV.CO#$ SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA LOS
FUNCIONARIOS DE LA SEDE CENTRAL DEL MINISTRIO DE TRANSPORTE